
Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 396 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: 

posta@praha10.cz 

  

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor kultury a projektů 

   

 

 

 

 

  

 

 

 

Spis. zn.:               P10-247362/2024 

Č.j.:   P10-279219/2024 

Vyřizuje linka:   MgA. Glinská/396 

V Praze dne:   9. 7. 2024 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kultury a projektů, obdržel dne  
14. 6. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 

 

„Vážení,  

obracím v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona               
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a žádám poskytnutí 
následujících informací. 
Žádám o poskytnutí podkladů k akci Meetup podnikatelů z Desítky, který se uskutečnil 13. 6. 2024              
v prostorách Endorfin na Praze 10. 
Žádám o poskytnutí: 
1. všech pozvaných podnikatelů s odůvodněním jejich pozvání (tj. "proč právě oni"); 
2. seznam všech účastníků akce; 
3. prezentovaných informací ze strany zástupců MČ Praha 10 (např. prezentací); 
4. výstupů z akce, tj. na akci vzešlých (např. domluvené spolupráce na rozvoji MČ Praha 10); 
5. sdělení, proč na akci nebyli pozváni zastupitelé MČ Praha 10; 
6. veškeré ze strany MČ Praha 10 pořízené fotodokumentace; 
7. veškeré fakturace s uspořádáním akce související. 
Podklady žádám poskytnout ve strojově čitelném formátu. 
V úctě...“ 

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla potřeba konzultace s ostatními odbory Úřadu 
městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly 

a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování 
žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ 
o 10 dní, tj. do 9. 7. 2024. 



Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 396 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: 

posta@praha10.cz 

  

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky do datové schránky a souběžně na Vámi uvedenou e-mailovou adresu formou textu 

tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1, 2 a 4 a přílohu č. 3 na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu 
Vašeho trvalého pobytu. 

 

„1. všech pozvaných podnikatelů s odůvodněním jejich pozvání (tj. "proč právě oni");“ 

Povinný subjekt pozval všechny podnikatele, u kterých má souhlas s komunikací s městskou částí. 
Důvod pozvání je pro všechny identický – disponujeme jejich souhlasem k této komunikaci. Seznam 
všech pozvaných podnikatelů Vám poskytujeme v příloze č. 1 tohoto přípisu. 

 

„2. seznam všech účastníků akce;“  

Seznam všech účastníků akce Vám poskytujeme v příloze č. 2 tohoto přípisu. 

 

„3. prezentovaných informací ze strany zástupců MČ Praha 10 (např. prezentací);“ 

Při zahájení akce „Meetup podnikatelů z Desítky“ zástupci MČ Praha 10 pouze ústně představili důvody 
a přínosy této iniciativy bez jakékoliv vizuální prezentace. Ústně tedy bylo prezentováno, že tato akce 
slouží jako podpora malého a středního podnikání na městské části Praha 10. Principem tohoto setkání 
je propojení podnikatelské komunity napříč obory, tj. vzájemně se seznámit a předat si dosavadní 
zkušenosti. 
 

„4. výstupů z akce, tj. na akci vzešlých (např. domluvené spolupráce na rozvoji MČ Praha 10);“ 

Akce „Meetup podnikatelů z Desítky“ měla za cíl vytvořit příležitost pro neformální setkání, sdílení 
zkušeností a navazování nových obchodních kontaktů mezi podnikateli z MČ Praha 10. Výstupem z této 
akce bylo navázání nových obchodních kontaktů, které mohou vést k budoucí spolupráci a posílení 
místního podnikatelského prostředí. Akce poskytla platformu pro výměnu zkušeností a znalostí mezi 
podnikateli, což přispělo k jejich profesnímu růstu a obohacení. Součástí programu byla také přednáška 
na téma nové technologie, digitální marketing, podnikatelský růst, osobní rozvoj nebo inovace                    
a strategické plánování, což může mít pro podnikatele význam v podobě získání nových informací, 
inspirace a nástrojů pro další rozvoj jejich podnikání. 
   

„5. sdělení, proč na akci nebyli pozváni zastupitelé MČ Praha 10;“ 

Zastupitelé MČ Praha 10 nebyli pozváni individuálně na akci "Meetup podnikatelů z Desítky", protože 
tato akce byla primárně určena pro podnikatele působící na území MČ Praha 10. Informace o akci však 
byla sdělena na zasedání Komise pro podnikání (KPP), jak je uvedeno v zápisu z 8. jednání KPP. Pan 
Adam Štěpánek na zasedání komise pozval přítomné na uvedenou akci. Členové komise, kteří jsou 
zároveň zastupiteli MČ Praha 10, měli možnost informovat své politické kolegy zastupitele MČ Praha 
10 ze svých politických stran. Nicméně, vzhledem k zaměření akce na podnikatele, nebylo prioritou 
zasílat individuální pozvánky zastupitelům. 
 

„6. veškeré ze strany MČ Praha 10 pořízené fotodokumentace;“ 

Veškerou fotodokumentaci pořízenou ze strany MČ Praha 10 Vám zasíláme jako přílohu č. 3 na 
datovém nosiči CD na adresu Vašeho trvalého pobytu. 
 

„7. veškeré fakturace s uspořádáním akce související.“ 

Veškerou fakturaci s uspořádáním akce související Vám zasíláme v příloze č. 4 tohoto přípisu. 
 

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt 
představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným 
způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to 



Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 396 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: 

posta@praha10.cz 

  

možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne 
povinný subjekt informaci v elektronické podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací v příloze      
č. 3 (1,21 GB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací, jelikož korespondence 

datovou schránkou ani emailová korespondence neumožňuje odeslat soubor o této velikosti. 
Elektronická forma přílohy č. 3 byla jejich zasláním na CD zachována. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu 
poskytované přílohy č. 3 však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto 
doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace. 

 

S pozdravem  

 

 

MgA. Patrícia Glinská 

vedoucí odboru kultury a projektů                                                    
„podepsáno elektronicky“       „otisk razítka“ 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - seznam všech pozvaných podnikatelů 

Příloha č. 2 - seznam všech účastníků akce 

Příloha č. 3 - veškerou fotodokumentaci pořízenou ze strany MČ Praha 10 - Vám zasíláme na datovém     
                       nosiči CD na adresu Vašeho trvalého pobytu. 
Příloha č. 4 - veškerou fakturaci s uspořádáním akce související 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


